
UCHWAŁA Nr XXXVIII/149/17
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 28 września 2017 roku 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1

im. Tadeusza Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im.
Tadeusza Kościuszki w Wysokiem Mazowieckiem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 r. poz. 446, t.j. z późn.zm.) oraz art. 117 ust. 1,4  i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późń.zm.), w związku
z art.88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz 59 z
późń.zm.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej sześcioletniej Szkoły
Podstawowej  Nr  1  im.  Tadeusza  Kościuszki  w  Wysokiem  Mazowieckiem,  z  siedzibą  przy  ul.
Kościelnej 1, 18-200 Wysokie Mazowieckie w ośmioletnią   Szkołę Podstawową Nr 1 im. Tadeusza
Kościuszki  w  Wysokiem  Mazowieckiem,  z  siedzibą  przy  ul.  Kościelnej  1,  18-200  Wysokie
Mazowieckie.

§  2.  Szkoła  Podstawowa Nr 1  im.  Tadeusza  Kościuszki  w Wysokiem Mazowieckiem jest  szkołą
publiczną, której obwód obejmuje: 
ulice:  1 Maja – bloki:  1, 2, 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 2f,  2g, 2h, 3, 4, 4a, oraz budownictwo prywatne:
obustronnie  od początku ulicy  do Ronda im.  NSZZ „Solidarność”,  Akacjowa, Bema, Brykowska,
Cicha, Dąbrowskiej, Długa, Dolna, Jagiellońska – budownictwo prywatne: obustronnie od początku
ulicy do przejścia pomiędzy ulicami Jagiellońską a Mystkowską; po stronie parzystej do nr 20, po
stronie  nieparzystej  do  nr  29,  Kapitana  Kazimierza  Kamieńskiego,  Kardynała  Wyszyńskiego,
Kościelna, Kościuszki, Kwiatowa, Leśna, Ludowa – bloki: 72, 74, 76, 78, 96, 98, 100, 102, 104, 106
oraz budownictwo prywatne: obustronnie od Ronda im. NSZZ „Solidarność” do końca ulicy, numery
nieparzyste od nr 23 i numery parzyste od nr 58, Niemcewicza, Nowa, Obrońców Miasta, Ogrodowa,
Plac  Odrodzenia,  Podlaska,  Przechodnia,  Rotmistrza  Witolda  Pileckiego,  Rynek  Piłsudskiego,
Skłodowskiej,  Słowackiego,  Sobieskiego,  Szarych  Szeregów,  Szopena,  Tuwima,  Warszawska,
Zambrowska, Żwirki i Wigury, 
oraz wsie: Bryki, Dąbrowa - Dzięciel, Gołasze - Górki, Gołasze - Puszcza, Michałki, Mścichy, Osipy -
Kolonia,  Osipy  -  Lepertowizna,  Nowe  Osipy,  Stare  Osipy,  Osipy  -  Wydziory  Pierwsze,  Osipy  -
Wydziory Drugie, Osipy - Zakrzewizna, Wiśniówek - Kolonia, Wiśniówek.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w
Wysokiem Mazowieckiem, która jest jednostką organizacyjną miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

        Józef Sokolik


